
Corone per catene semplici, doppie e triple a rulli secondo: DIN 8187 - ISO/R 606
Plate wheels for simplex duplex and triplex chain to: DIN 8187 - ISO/R 606
Kettenradscheiben für Simplex-Duplex-Triplex-Rollenkette nach: DIN 8187 - ISO/R 606
Disques pour chaînes simples, doubles et triples à rouleaux suivant les normes: DIN 8187 - ISO/R 606
Coronas para cadena simple, doble y triple de rodillos segun: DIN 8187 - ISO/R 606

CORONE - PLATE WHEELS
KETTENRADSCHEIBEN - DISQUES - CORONAS

A partire da Z = 100 il disco ruota viene maggiorato, H = 7 mm - From Z = 100 the width of the plate is increased, H = 7 mm - Ab Zähnezahl Z = 100 beträgt die Scheibendicke
H = 7 mm - A partir de Z = 100 l'epaisseur du disque est augmenté H = 7 mm - A partir de Z = 100 el disco rueda para cadena queda aumentado, H = 7 mm
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Corone tornite sui lati, dentate con creatore
Plate Wheels turned on both sides and
toothed by milling cutter
Seitlich plan gedrehte, wälzgefräste
Zahnkränze
Disques tournés sur les flancs, dentés à la
fraise
Coronas torneadas en los lados, dientes
obtenidos con fresa madre
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262,2

277,4

292,5

307,7

338,0

349,5

368,3

383,5

Dp

133,52

136,54

139,58

142,61

145,64

148,66

151,69

154,72

157,75

160,78

163,82

166,85

169,88

172,91

175,93

178,96

181,99

188,06

194,12

197,15

200,18

206,24

212,30

218,37
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230,49
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303,25

333,55

345,68
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379,02

3/8” x 7/32”

CATENA:

Passo

Larghezza interna

Rullo ø

CORONE

Raggio dente r

Larghezza raggio C

Largh. dente h1

Largh. dente L

Largh. dente h2

Largh. dente h3

Altezza totale H

CHAIN:

Pitch

Internal width

Roller ø

PLATE WHEELS

Tooth radius r

Radius width C

Tooth width h1

Tooth width L

Tooth width h2

Tooth width h3

Full height H

KETTE:

Teilung

Innere Breite

Rollen ø

KETTENRADSCHEIBEN

Radius r

Breite C

Zahnbreite h1

Zahnbreite L

Zahnbreite h2

Zahnbreite h3

Gesamt Höhe H

CHAÎNE:

Pas

Largeur interieure

ø du rouleau

DISQUES

Rayon de denture r

Largeur de rayon C

Larg. de denture h1

Larg. de denture L

Larg. de denture h2

Larg. de denture h3

Hauteur totale H

CADENA:

Paso

Ancho interno

Rodillo ø

CORONAS

Radio diente r

Ancho radio C

Ancho diente h1

Ancho diente L

Ancho diente h2

Ancho diente h3

Altura total H

r

C

h1

L

h2

h3

H

mm

9,525

5,720

6,350

ISO
mm

10,0

1,6

5,3

5,2

15,4

25,6

-

06B - 1-2-3    9,525 x 5,72 mm
ISO


